
2022 年 4 月吉日  

お得意様各位  
株式会社 川西水道機器 
代表取締役社長  川西章弘 
中部営業所所長   池田満紀 

 

中部営業所移転のご案内 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜わり厚くお礼申し上げます。 
さて、この度弊社では物流業務の効率化と営業活動の促進を目指すべく 

来たる 5 月２日より中部営業所を移転し、中部営業所・中部物流センター
として営業を開始する運びとなりました。これもひとえに皆様のご支援の
賜物と深く感謝申し上げます。 

お得意先の皆様に対しまして、何かとご迷惑をお掛けすることと存じま
すが、今後ともより一層のサービスに努め、皆様のお役に立てるよう誠心
誠意のサービスを目指す所存でございます。 

何卒今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますようお願いいたします。 
まずは略儀ながら書中にて中部営業所移転のご案内を申し上げます。 

                             敬具 
                  

記 
 

住  所 〒491-0862 愛知県一宮市緑３丁目１１番２６号 

電話番号 0586-27-9901        F A X 0586-27-9911 
     ※移転に伴い、電話番号・FAX 番号ともに変更となります。 

       お手数をお掛けしますが、ご登録番号の訂正をお願いいたします。 

移 転 日  2022 年 5 月 2 日(月) 
      ※現在の営業所(一宮市富士)最終日は 4 月 28 日(木)午前中までとなります。 

   

 


